РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ  РАЙОН
МАРИСОЛА ЯЛ  ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КУШТЫМАШ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАРИСОЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРНУРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  23 апреля 2020 года  №30
О внесении изменений и дополнений в Постановление №26/1 от 30 марта 2016г «Об  утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района                                                                              Республики Марий Эл на 2016-2025 годы».
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 12.03.2019г №64 «О поддержке местных инициатив на территории Республики Марий Эл в 2019г» Генеральным планом Марисолинского сельского поселения Сернурского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения и дополнения в Постановление №26/1 от 30 марта 2016г «Об  утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения                   Сернурского муниципального района                                                                              Республики Марий Эл на 2016-2025 годы».
- в пункт 4 подпункта 9 дополнить:
	Наименование мероприятия
	Ожидаемый непосредственный результат (краткое описание)
	Последствия не реализации основного мероприятия
	Сроки реализации
	Затраты на строительство млн. руб.
	Исполнитель

	Устройство детской игровой площадки в с.Марисола
	Улучшение жизни обеспечения населения
	Ухудшение качества жизни населения района
	До 2025
	0,7
	Марисолинская сельская администрация

	Устройство спортивной площадки в с.Марисола
	Улучшение жизни обеспечения населения
	Ухудшение качества жизни населения района
	До 2025
	1,2
	Марисолинская сельская администрация

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации МО
«Марисолинское сельское поселение»                          М.С. Максимов.

АКТ
обнародования постановления администрации от 23 апреля 2020 года  № 30 «О внесении изменений и дополнений в Постановление №26/1 от 30 марта 2016г «Об  утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения  Сернурского муниципального района                                                                              Республики Марий Эл на 2016-2025 годы».
Постановление Марисолинской сельской администрации от 23 апреля 2020 года  № 30 «О внесении изменений и дополнений в Постановление №26/1 от 30 марта 2016г «Об  утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Марисолинского сельского поселения                   Сернурского муниципального района                                                                              Республики Марий Эл на 2016-2025 годы» обнародовано 23 апреля  2020 года в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение», в следующих местах:
- на информационном стенде в помещении администрации МО «Марисолинское  сельское поселение» по адресу: с. Марисола, ул. Центральная, д. 32;
- в административном помещении СПК к-з «Восход» по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 16 (по согласованию);
-на информационном стенде МБУК «Марисолинский КДЦ» по адресу: с. Марисола, ул. Микрорайон, д. 10 ( по согласованию);
- на информационном стенде Большеключевского СДК по адресу: д. Большие Ключи, ул. Шабалина, д. 12 (по согласованию);
- на информационном стенде у автобусной остановки с. Марисола.

Глава Марисолинской сельской администрации                                   М.С.Максимов